
公　表　開　札　録
平成24年 7月 5日入札執行平成24年 7月 5日入札執行

11頁

実施設計業務委託（第２４－３）

橿原市曲川町地内

３．契約番号 4242000016

平成24年 7月10日 から平成25年 3月15日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        8,704,500円(消費税含)        8,704,500円(消費税含)        8,290,000円(消費税抜)        8,290,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.79%
９．予定価格 入札書比較価格        8,704,500円        8,704,500円         8,290,000円        8,290,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        5,362,560円        5,362,560円         5,107,200円        5,107,200円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 中央開発㈱

１３．落札者所在地 大和郡山市矢田町５５１１－３３

１４．落札金額         5,373,900円(消費税含)        5,373,900円(消費税含)

結 果 備 考

        5,098,000        5,098,000
㈱インテコ 落札外(低)

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        5,118,000        5,118,000
㈱日水コン

奈良事務所
 1

        5,118,000        5,118,000
中央開発㈱

奈良営業所
落札 くじにより

決定

        5,134,000        5,134,000
㈱間瀬コンサルタント

奈良営業所
 3

        5,136,000        5,136,000
八極設計㈱

奈良事務所
 4

        5,140,000        5,140,000
㈱極東技工コンサルタント

奈良事務所
 5

        5,142,000        5,142,000
㈱エハラ

奈良営業所
 6

        5,145,000        5,145,000
㈱関西エンジニヤリング

奈良支店
 7

        5,149,000        5,149,000
㈱浪速技研コンサルタント

奈良営業所
 8

        5,150,000        5,150,000
日本水工設計㈱

奈良事務所
 9

        5,161,700        5,161,700
㈱オオバ

奈良営業所
10

        5,162,000        5,162,000
㈱日産技術コンサルタント

奈良事務所
11

        5,167,000        5,167,000
㈱西日本設計

奈良事務所
12

        5,171,000        5,171,000
㈱東伸技術コンサルタント

奈良営業所
13

/

/

所長　束原　純

再度入札

７．最低制限基準金額 /        5,657,400円(消費税含)        5,657,400円(消費税含)        5,388,000円(消費税抜)        5,388,000円(消費税抜)

奈良営業所



公　表　開　札　録
平成24年 7月 5日入札執行平成24年 7月 5日入札執行

22頁

実施設計業務委託（第２４－３）

橿原市曲川町地内

３．契約番号 4242000016

平成24年 7月10日 から平成25年 3月15日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        8,704,500円(消費税含)        8,704,500円(消費税含)        8,290,000円(消費税抜)        8,290,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.79%
９．予定価格 入札書比較価格        8,704,500円        8,704,500円         8,290,000円        8,290,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        5,362,560円        5,362,560円         5,107,200円        5,107,200円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 中央開発㈱

１３．落札者所在地 大和郡山市矢田町５５１１－３３

１４．落札金額         5,373,900円(消費税含)        5,373,900円(消費税含)

結 果 備 考

        5,172,000        5,172,000
日本技術サービス㈱

奈良事務所
14

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        5,180,000        5,180,000
日本振興㈱

奈良事務所
15

        5,184,000        5,184,000
㈱アサノ大成基礎エンジニアリング

奈良営業所
16

        5,190,000        5,190,000
㈱五星

奈良事務所
17

        5,194,000        5,194,000
㈱ニュージェック

奈良事務所
18

        5,194,000        5,194,000
日本上下水道設計㈱

奈良出張所
18

        5,202,000        5,202,000
㈱日建技術コンサルタント

奈良事務所
20

        5,204,000        5,204,000
キタイ設計㈱

奈良事務所
21

        5,210,000        5,210,000
㈱三水コンサルタント

奈良事務所
22

        5,215,000        5,215,000
㈱ウエスコ

奈良営業所
23

        5,215,000        5,215,000
㈱長大

奈良事務所
23

        5,218,000        5,218,000
㈱大建技術コンサルタンツ

奈良営業所
25

        5,219,000        5,219,000
トップ技術コンサルタント㈱ 26

        5,225,000        5,225,000
サンコーコンサルタント㈱

奈良営業所
27

/

/

所長　束原　純

再度入札

７．最低制限基準金額 /        5,657,400円(消費税含)        5,657,400円(消費税含)        5,388,000円(消費税抜)        5,388,000円(消費税抜)

奈良営業所



公　表　開　札　録
平成24年 7月 5日入札執行平成24年 7月 5日入札執行

33頁

実施設計業務委託（第２４－３）

橿原市曲川町地内

３．契約番号 4242000016

平成24年 7月10日 から平成25年 3月15日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        8,704,500円(消費税含)        8,704,500円(消費税含)        8,290,000円(消費税抜)        8,290,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.79%
９．予定価格 入札書比較価格        8,704,500円        8,704,500円         8,290,000円        8,290,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        5,362,560円        5,362,560円         5,107,200円        5,107,200円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 中央開発㈱

１３．落札者所在地 大和郡山市矢田町５５１１－３３

１４．落札金額         5,373,900円(消費税含)        5,373,900円(消費税含)

結 果 備 考

        5,226,000        5,226,000
南海カツマ㈱

奈良事務所
28

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        5,226,000        5,226,000
㈱サンテック

奈良営業所
28

        5,234,000        5,234,000
㈱ウィズテック 30

        5,250,000        5,250,000
内外エンジニアリング㈱

奈良営業所
31

        5,261,000        5,261,000
㈱アスコ

奈良支社
32

        5,270,000        5,270,000
全日本コンサルタント㈱

奈良営業所
33

        5,270,000        5,270,000
パシフィックコンサルタンツ㈱

奈良事務所
33

        5,272,000        5,272,000
㈱井沢設計

奈良営業所
35

        5,278,000        5,278,000
㈱共同技術コンサルタント

奈良支店
36

        5,388,000        5,388,000
正和設計㈱

奈良営業所
37

        5,388,000        5,388,000
㈱ＫＡＫ

奈良支店
37

        5,485,000        5,485,000
㈱シーイーシー

奈良支店
39

/

/

所長　束原　純

再度入札

７．最低制限基準金額 /        5,657,400円(消費税含)        5,657,400円(消費税含)        5,388,000円(消費税抜)        5,388,000円(消費税抜)

奈良営業所


